[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.
	2011 г.
	№
	2538

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска
от 10.06. 2011 г. № 923

На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно- исполнительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 к постановлению администрации города Канска от 10.06.2011г. № 923  таблицу «Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций для отбывания обязательных работ для осужденных на территории муниципального образования города Канска» дополнить строкой следующего содержания:

         «

	14.
	ФКУ СИЗО-5 ГУФСИН
	г. Канск, ул. Кайтымская,122
	15

                                                                                                                                 »

         2. Главному специалисту отдела культуры администрации города В.П. Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по жилищно-коммунальному комплексу, руководителя аппарата М. М. Митрофанова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                             А.Г. Сидельников